
Registro determinazioni n. 1493
Documento composto da n. 3 pagine 

                                                                                           Firmato con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

COMUNE   DI   TREVISO
_____________________

area:  

codice ufficio: 070 EDUCAZIONE - DIRITTO ALLO STUDIO 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI, 
SCUOLA E CULTURA

DEL 14/09/2017

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  "LA  CITTA'  EDUCATIVA"  AS  2017/2018.  NOMINA 
COMMISSIONE TECNICA VALUTAZIONE PROPOSTE.

Onere: € 0 = IVA compresa.



Premesso che con Comunicazione di Giunta comunale n. 381 del 12/07/2017 è stato 
deciso  di  pubblicare  anche  quest’anno  un  avviso  di  interesse  per  la  partecipazione 
all’iniziativa denominata “La città educativa anno scolastico 2017/18”;

Atteso che l’avviso  di  interesse per  la  partecipazione a “La  città  educativa  anno 
scolastico 2017/18” è stato approvato con determinazione n. 1149 del  13/7/2017, reso 
pubblico  nelle  forme  di  legge,  e  che  i  termini  per  la  presentazione  delle  candidature 
dell’avviso sono scaduti l’11/09/2017;

Ravvisata la necessità di provvedere alla nomina della Commissione di gara come 
previsto all’art. 3 dell’avviso sopra indicato;

Ritenuto di nominare membri della commissione i seguenti dipendenti:
- dott.  Stefano Pivato – Responsabile  P.O. Politiche per la Casa,  Scuola e Partecipazioni  – 

Presidente;
- dott.ssa Gloria De Pra’ – Funzionario Direttivo Servizi Amministrativi - Servizio Educazione e 

Diritto alla Studio e Condizione Giovanile – membro;
- sig. Giorgio Toffolon – Istruttore Direttivo Servizi Amministrativi - Servizio Educazione e 

Diritto alla Studio e Condizione Giovanile – membro; 
- sig.ra Bevilacqua Maria Grazia - Istruttore Servizi Amministrativi - Servizio Educazione 

e Diritto alla Studio e Condizione Giovanile - Segretario.

Visto   il  vigente  Regolamento  di  disciplina  degli  atti  dei  Dirigenti,  approvato  con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 44617/604 del 7/07/1999 e successive modifiche ed 
integrazioni;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con il D.Lgs n. 267 del 18.8.2000;

Tutto ciò premesso e ritenuto di provvedere in conformità;

DETERMINA

1. Di nominare membri della commissione tecnica che valuterà le proposte pervenute in seguito 
alla  pubblicazione  dell’avviso  di  interesse  per  raccogliere  le  adesioni  per  la  partecipazione 
all’iniziativa denominata “La città educativa anno scolastico 2017/2018” i seguenti dipendenti:
- dott.  Stefano Pivato – Responsabile  P.O. Politiche per la Casa,  Scuola e Partecipazioni  – 

Presidente;
- dott.ssa Gloria De Pra’ – Funzionario Direttivo Servizi Amministrativi - Servizio Educazione e 

Diritto alla Studio e Condizione Giovanile – membro;
- sig. Giorgio Toffolon – Istruttore Direttivo Servizi Amministrativi - Servizio Educazione e 

Diritto alla Studio e Condizione Giovanile – membro; 
- sig.ra Bevilacqua Maria Grazia - Istruttore Servizi Amministrativi - Servizio Educazione 

e Diritto alla Studio e Partecipazione - Segretario.

2. di precisare che il presente atto non comporta impegni di spesa, ovvero assunzione di oneri da 
parte dell’Amministrazione Comunale



 

 
 

AI SENSI DELL’ARTICOLO 183 COMMA 7 DEL D.LGS. N. 267/2000 IL PRESENTE ATTO NON 
NECESSITA  DEL  VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  ATTESTANTE  LA  COPERTURA 
FINANZIARIA IN QUANTO NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA


	dott. Stefano Pivato – Responsabile P.O. Politiche per la Casa, Scuola e Partecipazioni – Presidente;
	dott.ssa Gloria De Pra’ – Funzionario Direttivo Servizi Amministrativi - Servizio Educazione e Diritto alla Studio e Condizione Giovanile – membro;
	dott. Stefano Pivato – Responsabile P.O. Politiche per la Casa, Scuola e Partecipazioni – Presidente;
	dott.ssa Gloria De Pra’ – Funzionario Direttivo Servizi Amministrativi - Servizio Educazione e Diritto alla Studio e Condizione Giovanile – membro;

